海 外 在 留 証 明 書

年  月  日

城西川越中学校　学校長　殿

会社または機関所在地

□ □□□□□□□□□□□□□□□□

会社または機関名

□□□□□□□□□□□□□□□□□

記載者役職名・氏名

□□□□□□□□□□□□□□□□□印□

下記の者は家族(志願者)をともない、下記の通り海外に在留していたことを証明します。

記

1. 保護者・志願者氏名

保護者氏名 ( )

志願者氏名 ( )

2. 在留期間

保護者： ( )年( )月( )日 より  ( )年( )月( )日 まで

志願者： ( )年( )月( )日 より  ( )年( )月( )日 まで

在留地：国名 ( ) 都市名 ( )

＊ 保護者が所属する会社または機関の人事部などの関係部署の責任者が作成してください。

＊ 前述の証明が得られない場合は、滞在期間が確認できる保護者および志願者のパスポートなど

のコピーをこの用紙に貼付して提出してください。

受験番号(記入しないでください)